[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17.01.2025								                         № 30/1

п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
Главы Каменского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таки мест и объектов (территорий)», от 14.05.2021 № 732 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий), предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления, и формы паспорта безопасности объектов (территорий) стационарного типа, предназначенных для организации отдыха детей и их оздоровления», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Каменского городского округа:
- от 31.07.2015 № 2100/1 «О создании межведомственной комиссии
по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа»;
- от 22.05.2017 № 628 «О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 31.07.2015 № 2100/1 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа»;
- от 24.01.2019 № 104 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 31.07.2015 № 2100/1 (в редакции от 22.05.2017 № 628);
2
- от 22.03.2019 № 634 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 31.07.2015 № 2100/1 (в редакции от 22.05.2017 № 628, от 24.01.2019
 № 104)»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg